
Id: OSSCR­ZLMLI­SCJRB­WWSUW­DCEQV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/105/11
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU

z dnia 27 września 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Karpacz 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2,  pkt  4,  9 lit.  „c”,  „d”,  „e”  i pkt  10  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 211, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 
220 – 223, art. 235­237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.  U.  Nr  157,  poz.  2104  ze  zm.)  w związku  z art.  121  ust.  7 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.) oraz art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 
26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590 ze zm.) Rada Miejska w Karpaczu uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 832.645,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2. Zwiększą  się  planowane  wydtaki  budżetu  gminy  o kwotę  832.645,00  zł,  z godnie  z załącznikiem  nr  2 do 
uchwały. 

§ 2. 1. Po dokonaniu zmian w § 1 ust. 1 dochody budżetu gminy wynoszą 36.389.695,00 zł. 

2. Po dokonaniu zmian w § 1 ust. 2 wydatki budżetu gminy wynoszą 34.970.964,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Irena Seweryn



Id: OSSCR­ZLMLI­SCJRB­WWSUW­DCEQV. Podpisany Strona 2

Uzasadnienie

Zwiększenie planowanych dochodów budżetu gminy na 2011 rok o kwotę 832.645,00 zł obejmuje: 

­ w ramach transportu i łaczności dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
gminy w kwocie 800.000,00 zł z przeznaczeniem na usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 

­  w ramach  dochodów  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i od  innych  jednostek  nieposiadających 
osobowości  prawnej  oraz  wydatków  związanych  z ich  poborem  zwrot  utraconych  przez  gminę  dochodów 
z tytułu  zwolnienia  z podatku  od  nieruchomości  w parkach  narodowych  i rezerwatach  przyrody  za  rok  2010 
w kwocie 28.645,00 zł, 

­  w ramach  pomocy  społecznej  dotację  celową  z budżetu  państwa  nadofinansowanie  realizacji  programu 
wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" w kwocie 4.000,00 zł. 

Zwiększenie planowanych na 2011 rok wydatków budżetu gminy o kwotę 832.645,00 zł obejmuje: 

­  w ramach  transportu  i łączności  wydatki  w wysokości  800.000,00  zł  na  usuwanie  skutków  klęsk 
żywiołowych. Przewiduje się realizację następujących zadań: 

1) wykonanie odwodnienia i odtworzenie nawierzchni w ciągu ulicy Moniuszki, 

2) wykonanie odwodnienia i odtworzenie nawierzchni w ciągu ulicy Komuny Paryskiej, 

3) wykonanie odwodnienia i odtworzenie nawierzchni w ciągu ulicy Kościuszki, od ulicy Skalnej w dół. 

­  w ramach  pomocy  społecznej  wydatki  na  dofinansowanie  realizacji  programu  wieloletniego  "Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania" w kwocie 4.000,00 zł, 

­  w ramach  gospodarki  komunalnej  i ochrony  środowiska  wydatki  na  oczyszczanie  miasta  w wysokosci 
28.645,00 zł. 



Id: OSSCR­ZLMLI­SCJRB­WWSUW­DCEQV. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr xi/105/11

Rady Miejskiej w Karpaczu

z dnia 27 września 2011 r.

DOCHODY BUDŻETU 

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana  Po zmianie 

600  Transport 
i łączność  5 881 920,00  800 000,00  6 681 920,00 

60078 

Usuwanie 
skutków 
klęsk 
żywiołowych
 

300 000,00  800 000,00  1 100 000,00 

2030 

Dotacje 
celowe 
otrzymane 
z budżetu 
państwa na 
realizację 
własnych 
zadań 
bieżących 
gmin 
(związków 
gmin) 

300 000,00  800 000,00  1 100 000,00 

756 

Dochody od 
osób 
prawnych, 
od osób 
fizycznych 
i od innych 
jednostek 
nieposiadają
cych 
osobowości 
prawnej 
oraz wydatki 
związane 
z ich 
poborem 

12 857 
767,00  28 645,00  12 886 412,00 

75615 

Wpływy 
z podatku 
rolnego, 
podatku 
leśnego, 
podatku od 
czynności 
cywilnopraw
nych, 
podatków 
i opłat 
lokalnych od 
osób 
prawnych 
i innych 
jednostek 
organizacyjn
ych 

3 907 578,00  28 645,00  3 936 223,00 

2680  Rekompensat 66 250,00  28 645,00  94 895,00 



Id: OSSCR­ZLMLI­SCJRB­WWSUW­DCEQV. Podpisany Strona 4

y utraconych 
dochodów 
w podatkach 
i opłatach 
lokalnych 

852  Pomoc 
społeczna  1 257 500,00  4 000,00  1 261 500,00 

85295  Pozostała 
działalność  16 000,00  4 000,00  20 000,00 

2030 

Dotacje 
celowe 
otrzymane 
z budżetu 
państwa na 
realizację 
własnych 
zadań 
bieżących 
gmin 
(związków 
gmin) 

16 000,00  4 000,00  20 000,00 

Razem:  35 557 
050,00  832 645,00  36 389 695,00 



Id: OSSCR­ZLMLI­SCJRB­WWSUW­DCEQV. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr xi/105/11

Rady Miejskiej w Karpaczu

z dnia 27 września 2011 r.

WYDATKI BUDŻETU 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

600  Transport 
i łączność  10 264 592,00  800 

000,00  11 064 592,00 

60078 

Usuwanie 
skutków 
klęsk 
żywiołowy
ch 

555 000,00  800 
000,00  1 355 000,00 

4300 

Zakup 
usług 
pozostałyc
h 

550 000,00  800 
000,00  1 350 000,00 

852  Pomoc 
społeczna  2 216 572,00  4 000,00  2 220 572,00 

85295 
Pozostała 
działalnoś
ć 

17 000,00  4 000,00  21 000,00 

3110 
Świadczen
ia 
społeczne 

17 000,00  4 000,00  21 000,00 

900 

Gospodar
ka 
komunaln
a 
i ochrona 
środowisk
a 

1 769 840,00  28 645,00  1 798 485,00 

90003 
Oczyszcza
nie miast 
i wsi 

1 045 000,00  28 645,00  1 073 645,00 

4300 

Zakup 
usług 
pozostałyc
h 

840 000,00  28 645,00  868 645,00 

Razem:  34 138 319,00  832 
645,00  34 970 964,00 


